RESENHA DE CONTRATO PREGÃO 
ELETRÔNICO 001/2023  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. HIPER MORIÁ EIRELI: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: R$ 
341.442,50 (trezentos e quarenta e um mil, 
quatrocentos e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos). DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 
2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93, Decreto Federal 10.024/2019. 
Pregão Eletrônico nº 001/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL;

[...]

Saraiva Pereira, Proprietária. Bequimão – MA, 10 de 
março de 2023. Publique-se. 

RESENHA DE CONTRATO PREGÃO 

ELETRÔNICO 001/2023  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. J. ALVES DIAS - EPP: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para Merenda Escolar. VALOR: R$ 
19.875,00 (Dezenove mil, oitocentos e setenta e 
cinco reais). DATA DA ASSINATURA: 10 de março 
de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei 
Federal nº 8.666/93, Decreto Federal 10.024/2019. 
Pregão Eletrônico nº 001/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL;